- 1 -

航道通告

珠航道通〔2017〕28号

广东省珠海航道局关于联石湾船闸封航的通告

各有关单位：

联石湾旧船闸自1989年建成投产，因已运行28年，船闸部分

主体结构、机电设备等老化，防汛交通不能满足现行设防标准要

求，存在较严重的安全隐患。目前新船闸已开工建设，计划2018

年底完工。因受台风“天鸽”影响，联石湾旧船闸出现多处险情，

虽经抢修，但已无法维持应急通航能力。为防止发生安全生产事

故，保障人民生命财产安全，经上级部门批准同意，现联石湾旧

船闸全面封航。封航时间自2017年9月起至新船闸建成投入使用。

请周知所属船舶知晓。

特此通告。

广东省珠海航道局

 2017年 9 月 30日

 - 2 -

公开方式：主动公开